Imie
Michat
Anna
Roman
Anna
Tomasz
Piotr

Tadeusz
Andrzej

Marek
Grzegorz
Kamil
Piotr

Pawet
Mirostaw

Jakub
Joanna

lwona

Nazwisko
Beer
Bogdan
Jagus
Jugo
Kocent
Kokotkiewicz
Kowalczyk
Kwiecien
Majdak
Miedzik
Paruch
Pawlik

Semko
Sobczak
Szymanski
Wojcik

Znamirowska

Dane kontaktowe przedstawicieli TFI Allianz Polska S.A.

Stanowisko
Dyrektor Regionalny
Regionalny Menadzer ds. Sprzedazy
Dyrektor ds. Inwestycji Klienta
Regionalny Menadzer ds. Sprzedazy
Regionalny Menedzer ds. Sprzedazy
Dyrektor Regionalny

Dyrektor ds. Inwestycji Klienta

Menedzer ds. Sprzedazy Produktow
Emerytalnych i Inwestycyjnych

Dyrektor ds. Kluczowych Klientow
Regionalny Menadzer ds. Sprzedazy
Dyrektor ds. Inwestycji Klienta
Regionalny Menadzer ds. Sprzedazy

Dyrektor ds. Inwestycji Klienta

Dyrektor ds. Klientéw
Instytucjonalnych

Dyrektor Regionalny
Regionalny Menadzer ds. Sprzedazy

Regionalny Menedzer ds. Sprzedazy

Region/Miasto
Region Pothocno-Centralny
Region Centralno-Wschodni
Katowice
Region Zachodni
Region Poétnocny
Region Potudniowy

Warszawa
Centrala

Warszawa

Region Centralno-Wschodni
Warszawa

Region Pétnocno-Centralny

Wroctaw
Warszawa

Region Zachodni
Region Potudniowy

Region Potudniowy

Adres mailowy

michal.beer@allianz.pl

anna.bogdan@allianz.pl

roman.jagus@allianz.pl

anna.jugo@allianz.pl

tomasz.kocent@allianz.pl

piotr.kokotkiewicz@allianz.pl

tadeusz.kowalczyk@allianz.pl

andrzej.kwiecien@allianz.pl

marek.majdak@allianz.pl

grzegorz.miedzik@allianz.pl

kamil.paruch@allianz.pl

piotr.pawlik@allianz.pl

pawel.semko@allianz.pl

miroslaw.sobczak@allianz.pl

jakub.szymanski@allianz.pl

joanna.wojcik@allianz.pl

iwona.znamirowska@allianz.pl

Numer telefonu

601 276 504
666 337 347
606 134 637
666 337 088
664 465 531
601 311 453
783 918 139

666 337 269

795 139 043
600 397 618
509 404 173
666 306 623
507 923 039

663 526 060

723 191 805
664 467 151
666 337 415



